PORTARIA Nº

CRC-CE - 04/2012

  O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 15, XIX, da

Resolução CRCCE nº 350/03, que dispõe sobre o Regimento Interno do Órgão;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear para compor a COMISSÃO DO BALANÇO SOCIAL

DO CRCCE – ANO 2011 os seguintes membros:

I. Francisca Augusta Barbosa - Presidente

II. Pretextato Salvador Quaresma Gomes de Oliveira Mello

III. Carlos Eugênio Gomes da Frota

IV. Claurea Andrea Moreira Tavares

V. José Moisés de Sousa

VI. Lourival Alves Cavalcante

VII. Liduino Juvencio Herculano

VIII. Mara Rubia França de Morais

IX. Allex Fabianno Pinheiro Brilhante

X. Annie Clivia Costa de Castro

XI. Micheline Rouse Holanda Tomaz de Oliveira

XII. Clodoveu Ferreira Lima Junior

XIII. Maria Lucia de Negreiros Secundino.

Art. 2º - A Comissão, ora criada, terá por objetivo elaborar e

acompanhar a execução do BALANÇO SOCIAL DO CRCCE DO EXERCÍCIO DE

2011.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza(CE), 03 de fevereiro de 2012.

CASSIUS REGIS ANTUNES COELHO

PRESIDENTE